Kelt Pécsett, 1869. aprilhé 20-n.

Franciscus Slaby,

Viearius Glis Capitularis.
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1092
1869

Deus, Cujus nutibus vitae nostrae momenta decurrunt, ¢ caduca hac vita ad aeterna
sua tabernacula evocavit duos confratres:

in Christo dilectum Carolum Nagy, emeritum Vicearchidiaconum Districtus Dunaféldvérensis,
et parochum Boélcskensem, qui natus a. 1791, in presbyterum ordinatus a. 1815. parochus Boles-
kensis creatus a. 1828. in V.A. Diaconum renunciatus a. 1858. zelo, pietate, ac fraterna in omnes
charitate claruit, cunctisque charus, et amabilis extitit.
Item alterum confratrem:

Antonium Tiirk, qui natus a. 1819.ad ordines sacros promotus a. 1842, parochiae Dids-
berényensiab a. 1852 usque a. 1866. praefuit, quo anno ad parochiam Pécsviradensem translatus, die 12
Juniia. c. recte in vigiliis Tutelaris sui, in claustro FF. misericordiae Quinque-Ecclesiis supremum vixit
diem, corpore ejus exanimi ad Pécsvdrad translato, ubi in medio fidelium suorum exspectat venturum
Principem Pastorum, cui vita comite in agro Domini servire vocatus fuit.

Cuncti Domini Sacerdotes provocantur, ut statuto dioecesano conformiter in refrigerium animae
utriusque confratris tria sacra absolvere ocyus velint.

138
1869
Parochia Péesvéradensi per mortem p. d. Antonii Tirk parochi ejatis vacante reddita, pro

eadem complenda concursus 6 hebdomadarum publicatur, cum eo, ut qui e clero dioecesano parochiam
hanc consequi optant, recursum suum usque 20 Julii a. c. ad officium dioecesanum promoveant.

Datum Quinque-Ecclesiis die 13-a Junii 1869.

Franciscus Slaby

Vicarius Capitularis.
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llf'ri
1869
Placuit divinae providentiae ex mortali hac ad immortalem evocare vitam fidelem servum
suum Petrum Hartmann parochum Bozsokensem, sacerdotem iubilarem, Dioecesisque nestorem, qui
patus a. 1787. ordinatus a. 1810. parochiam Réczmecskensem inde ab a. 1818. usque a. 1850.
rexit, a quo anno ad Bozsokensem parochiam translatus, fraterna sua charitate, ac pastorali zelo
cunctorum charitatem, ac amorem emeruit.
Velint Dni Sacerdotes statuta 3. missae sacrificia pro refrigerio animae defuncti offerre.
Cum per mortem hanc Petri Hartmann parochia Bozsokensis, inelyto patronatui regiae scientia-
rom Universitatis obnoxia, vacans sit facta; pro eadem complenda coucursus publicatur sex hebdo-
wadarum, cum eo, ut ad beneficium hoc aspirantes libellum suum supplicem ad officium dioecesanum
promoveant.

Datum Quinque-Ecclesiis die 27. Junii 1869.